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Naim Frashëri Wikipedia
May 9th, 2018 - Ky artikull flet për rilindasin e madh Naim Frashëri dhe jo për aktorin Naim Frashëri'
'Bektashi Wikipedia
May 11th, 2018 - Bektashizmi filloi të përhapet në Shqipëri pas pushtimit të saj nga Perandoria Osmane Me gjithë këtë në Shqipëri si në të gjitha vendet e tjera të Ballkanit Bektashizmi nuk u përhap
menjëherë por dalëngadalë me durim dhe urtësi'
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